[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18 марта      2016 г.                                                                                                                     №41-р
             с.Тросна

О внесении изменений в Распоряжение
администрации Троснянского района
 от 30.12.2015г. №228-р «О плане проведения экспертизы
 нормативных правовых актов
администрации Троснянского
 района на 2016 год»
В соответствии с постановлением администрации Троснянского района от 26.02.2015 №56 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Троснянского района и экспертизы нормативных правовых актов администрации Троснянского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", в целях повышения эффективности процессов муниципального управления в части принятия регулирующих решений, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Троснянском районе:
1. Внести изменение в приложение к распоряжению  администрации Троснянского района  от 30.12.2015г. №228-р «О плане проведения экспертизы  нормативных правовых актов администрации Троснянского  района на 2016 год», изложив таблицу в следующей редакции :
	N
п/п
	Наименование НПА
	Структурное
подразделение
	Срок проведения экспертизы
НПА

	1.
	Решение Троснянского районного Совета народных депутатов от 10.12.2015 №396 «О Порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Троснянского района Орловской области при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов»

	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	22.03.2016- 19.06.2016

2. Отделу экономики (Борисова Л.С.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Троснянского района.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Л.С.Борисову.

Глава администрации                                                                   А.И.Насонов

image1.jpeg